
Uchwała Nr II/6/2006 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 listopada 2006 r. 
 
 
w sprawie: powołania członków Komisji Rewizyjnej. 
 
 
          Na podstawie art. 18a ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ), Rada Gminy Granowo uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 
 
1. Radny Marek Waliszewski    – przewodniczący 
2. Radny Cezary Molenda    – zastępca przewodniczącego 
3. Radny Mateusz Przywecki    – członek 
4. Radna Teresa Staniszewska – Skowrońska  – członek 
5. Radny Marian Szymański   - członek  
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


